cariflimam confanguineam noftram Yfabellam in

dite recordationisilluftris principisSancii quondam

Regis Caftelle& Legionis filiam , eX altera , & an

te dictum matrimonium , pro fe & fuis , dediíTe , &

adhuc dat & concedit t donatione propter nuptias

facta , & alias prout melius & utilius valere poterit

& tenere , dicte Yfabelli , ad ipfius Yfabelle vitam

duntaxat , five ipfa habeat filios , five filias , de fe

& dicto Johanne legitime procrearos , five non, Vi-

cecomitatum Lemoviceníem , cum caftris , villis ,

foreftis , nemoribus , aquis , redditibus , homagiis ,

juribus, deveriis, pertinentiis&lequelis ipfius Vi-

cecomitatus , five confiftant in Diocefi Lemovicen-

fi & Petragoricenfi , feu alibi ubicumque , eamque

inveftivifle confeíTus eft , & in poíTeííionem , vel qua

il, induxiíTe de eifdem , &íe nomine ejuídem Yfa

belle, quamdiu ipía viveret, & ut ejus maritus,

conftituiíTe tenere predicta , feu quicumque tene-

bit exipfis , & adhuc fe etiam conftituit eodem

nomine tenere predicta ; & poft obitum ipfius

Yfabelle predicta donáta & concerta integraliter ad

heredes ipforum Johannis & Yfabelle de carne íua

legitime procreandos , aut. heredes heredum . ipío7

rum de carne fuá fimiliter legitime procreandos , fi

qüi fuperfint , alioquin ad alios heredes & fücceífo-

res dicti Johannis libere devolvenrur Se penitus re-

manebunt eifdem ; & ut predicta Yfabell. ad ejus vi

tam prefatis donationibus & donatis plenius & ube-

rius gaudere valeat , dictus Johannes voluit & juf-

fit , & adhuc vujt & jubèt , homagia pro dicto Vi-

cecomitatu a iijisfubditis & vaíTallis debita fieri -, ei-

dem Yfabelli, pro curfu vite fue duntaxat , & de

i'remiflis donatis & conceflis eidem Yfabelli quam

diu ipfa vixerit fatisfieri & pareri ¿ predictaque pro-

mifit & promittit adhuc idem Johannes , & tenetur

pro fé & fuis eidem Yfabelli ad ejus vitam garanti

zare, & defFendere, & earn in ipfis , omnibus aliis

perfonis , dum ipfa viveret, faceré potiorem , & ef-

ticere & curare quod Guido ejus frater eadem in

pace dimittet dicté Yfabelli ad ejus vitam & al. &fe

confentiet fupradiclis, fe & bona fuá ad hoc ípecia-

liter obligando ; ad quorum obfervationem voluit

prefatus Johannes , & adhuc vult , per nos & gen

tes noftras , fe & fuos , de plano & ftrepitu judicia-

rio , compelli. Nos vero predicta omnia & fingula

rata habentes & grata , & eis noftrum prebentes af-

fenfum , ea laudamus , volumus , approbamus, &

ex certa ícientia , auctoritate Regia, tenore prefen-